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RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: MARCUS VINICIUS PACO CHAER
VALOR TOTAL ARRECADADO: R$ 58.827,00
ORIGEM DOS RECURSOS: DOACOES
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RELACAO DAS DESPESAS PAGAS COM RECURSOS ARRECADADOS PELO TELEMARKETING NO MES DE DEZEMBRO 2022

ESPECIFICAGCAO

DATA DO DO NATUREZA DA DESPESA Ne CH ou DOC. DATA DA
TER! DOCUMENTO | DOCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR{Rs) DEBITO COMPENSAGAO
FISCAL
ADMED PRODUTOS E SERVICOS
1 18/10/2022| 400 - PARTE|LTDA SERVICOS DE MANUTENGAQ RS 1.149,50 121.604 16/12/2022
2 26/10/2022 64.828|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 698,91 120.507 05/12/2022
3 28/10/2022 78.770|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 178,69 120.508 05/12/2022
4 29/10/2022 28.169|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 34,18 120.204 02/12/2022
5 31/10/2022 116|ELETRONICA CONCORDIA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO RS 18,00 120.106 01/12/2022
6 31/10/2022 78.809|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 412,35 120.508 05/12/2022,
7 01/11/2022, 78.819|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 350,01 120.508 05/12/2022
SANTIAGO COMERCIO DE
8 01/11/2022| 19048 - PARTE|ARMARINHOS LTDA MATERIAL MEDICO RS 59,00 120.207 02/12/2022
SANTIAGO COMERCIO DE
9 01/11/2022| 19048 - PARTE|/ARMARINHOS LTDA MATERIAL DE LAVANDERIA RS 118,00 120.207 02/12/2022
10 02/11/2022 9.661|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 45,88 120.102 01/12/2022
ELPACKING EMBALAGENS E UTENSILIOS DE COPA E
11 02/11/2022 4.386/|PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA COZINHA RS 2.423,52 120.104 01/12/2022
12 02/11/2022 34,250/ MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 336,55 120.504 05/12/2022
13 02/11/2022 34.251|MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENEROQ ALIMENTICIOS RS 17,16 120.504 05/12/2022
AQUARIUS MAGAZINE
14 03/11/2022 14.103|FERNANDOPOLIS LTDA - ME MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 49,14 120.101 01/12/2022
15 03/11/2022 28.198|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 16,47 120.204 02/12/2022
16 03/11/2022 28.199|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 34,18 120.204 02/12/2022
17 03/11/2022 65.008|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERQ ALIMENTICIOS RS 320,48 120.507 05/12/2022
18 03/11/2022 78.838|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 171,18] 120.508 05/12/2022
EXPRESS FORM- FORMULARIOS
19 04/11/2022 6.085|LTDA EPP MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 829,80 120.103 01/12/2022
MARTINEZ & MARTINEZ
COMERCIO DE ARTEFATOS DE
20 04/11/2022 16.578|BORRACHA LTDA MATERIAL DE MANUTENGAO RS 75,00 120.501 05/12/2022
21 04/11/2022 78.856|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERQ ALIMENTICIOS RS 178,29 120.508 05/12/2022
ANTONIO CARLOS VANTI - SUCOS-
22 05/11/2022 232|ME GENERO ALIMENTICIOS RS 1.510,00 120.2086| 02/12/2022
23 07/11/2022 28.223|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 73,64 120.204] 02/12/2022
24 07/11/2022 28.225|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 66,24 120.204 02/12/2022
25 07/11/2022 1.060|PAULINO HARUO SATO E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 131,94 120.502 05/12/2022
26 07/11/2022 78.885|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 423,99 120.508] 05/12/2022
27 08/11/2022 65.137|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 1.188,32 120.507 05/12/2022
28 08/11/2022 78.900|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 169,19 120.508] 05/12/2022
29 09/11/2022 9.671|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 122,73 120.102 01/12/2022
30 09/11/2022 34.302|MERCEARIA M ] DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 158,38 120.504 120.504
31 09/11/2022 34.303|MERCEARIA M ] DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS R$ 119,82 120.504 120.504
32 09/11/2022 34.301|MERCEARIA M ] DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS R$ 358,55 120.504 05/12/2022
ASTRA FARMA COMERCIO DE
33 09/11/2022 134.610| MAT. MED. HOSP. LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 776,28 120.803 08/12/2022
34 10/11/2022 141|ELETRONICA CONCORDIA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO RS 15,00 120.106 01/12/2022
BENS DE NATUREZA
35 10/11/2022 137|ELETRONICA CONCORDIA LTDA PERMANENTE R$ 89,00 120.106 01/12/2022
COMERCIAL DISTRIBUIDORA UTENSILIOS DE COPA E
36 10/11/2022 19.422|FERATA LTDA- ME COZINHA RS 313,60 120.505 05/12/2022
37 10/11/2022) 78.924|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 331,31 120.508 05/12/2022
ACACIA COMERCIO DE
38 10/11/2022 219.374|MEDICAMENTOS EIRELI DROGAS E MEDICAMENTOS RS 340,38 120.802 08/12/2022
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BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E
PRODUTOS MEDICO- CIRURGICOS

39 10/11/2022 158.405|LTDA MATERIAL MEDICO RS 636,00 120.906|  09/12/2022

40 11/11/2022 78.936|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 165,84 120.508 05/12/2022|
CAPROMED FARMACEUTICA LTDA

41 11/11/2022 13.711|EPP. DROGAS E MEDICAMENTOS RS 922,00 120.904|  09/12/2022

42 14/11/2022 34.339|MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 261,91 120.504|  05/12/2022

43 14/11/2022 34.336|MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 143,82 120.504|  05/12/2022

44 14/11/2022 65.261|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 325,45 120.507|  05/12/2022

45 14/11/2022 78.975|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 538,81 120.508)  05/12/2022

46 16/11/2022 9.681|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 347,29 120.102]  01/12/2022

47 16/11/2022 1.061|PAULINO HARUO SATO E CIA LTDA|  GENERO ALIMENTICIOS RS 112,96 120.502|  05/12/2022
MARTINEZ & MARTINEZ
COMERCIO DE ARTEFATOS DE

48 16/11/2022 16.625|BORRACHA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO R$ 30,00 120.501|  05/12/2022

49 16/11/2022 79.002|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 352,41 120.508]  05/12/2022
SGOTTI & SGOTTI LTDA - SGOTTI

50 16/11/2022, 293.275|MATERIAIS PARA CONSTRUCAO MATERIAL DE CONSTRUCAO RS 255,96 121.404 14/12/2022,
COMERCIAL LIDER DAS VALVULAS

51 17/11/2022 494|LTDA - ME MATERIAL DE MANUTENGAO RS 48,50 120.205|  02/12/2022

52 17/11/2022 79.023|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 175,46 120.508]  05/12/2022
SANTIAGO COMERCIO DE

53 17/11/2022 19.231|ARMARINHOS LTDA MATERIAL MEDICO R$ 450,00 120.207|  02/12/2022

54 18/11/2022 149 -PARTE|ELETRONICA CONCORDIA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO RS 70,00 120.106]  01/12/2022

55 18/11/2022 149 -PARTE|ELETRONICA CONCORDIA LTDA PECAS E ACESSORIOS RS 11,00 120.106]  01/12/2022

56 18/11/2022 79.047|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 174,58 120.508]  05/12/2022

57 21/11/2022 79.089|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 418,62 120.508]  05/12/2022
BD-IND. E COM. DE CAFE LTDA-

58 21/11/2022 22.299|EPP GENERO ALIMENTICIOS RS 480,00 121.601)  16/12/2022

59 21/11/2022 1.735|ANDRE LEMES MARTINS ME MATERIAL DE CONSTRUCAO RS 17,70 122,003 20/12/2022

60 22/11/2022 9.689|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 150,71 120.102]  01/12/2022

61 22/11/2022 34.391|MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 316,61 120.504]  05/12/2022

62 22/11/2022| 34392- PARTE[MERCEARIA M | DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 250,41 120.504|  05/12/2022

63 22/11/2022 65.466|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 989,93 120.507]  05/12/2022

64 22/11/2022 79.115[ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 174,88 120508  05/12/2022
ERICA DE CASSIA GAZOLA MATERIAL DE HIGIENE E

65 22/11/2022| 15809 - PARTE|RESENDE - ME LIMPEZA RS 59,70 120.601]  06/12/2022
ERICA DE CASSIA GAZOLA UTENSILIOS DE COPA E

66 22/11/2022| 15809 - PARTE|RESENDE - ME COZINHA RS 686,14 120.601  06/12/2022
CLIMACEL COM DE AR

67 22/11/2022 4,260|CONDICONADO LTDA- ME MATERIAL DE MANUTENCAO RS 23,01 121.904|  19/12/2022

68 22/11/2022 14.007|C.C. CALEJON DOS SANTOS- ME MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 540,00 121.902|  19/12/2022

69 23/11/2022 65.501|CESTARISUPERMERCADOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 98,43 120.507 05/12/2022

70 23/11/2022 79.125|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 178,58 120.508 05/12/2022
COMERCIAL DISTRIBUIDORA UTENSILIOS DE COPA E

71 23/11/2022 19.502|FERATA LTDA- ME COZINHA R$ 1.101,00 122.106 21/12/2022
COMERCIAL DISTRIBUIDORA UTENSILIOS DE COPA E

72 23/11/2022 19.501|FERATA LTDA- ME COZINHA RS 190,00 122.106|  21/12/2022

73 24/11/2022 152[ELETRONICA CONCORDIA LTDA PECAS E ACESSORIOS RS 45,00 120.106]  01/12/2022
CRISTALIA PROD. QUIM.

74 24/11/2022 3.460.397|FARMACEUTICOS LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 2.022,60 120.202|  02/12/2022
MEDICAMENTAL HOSPITALAR

75 24/11/2022 18.113|LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 1.448,00 120.201|  02/12/2022
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

76 24/11/2022 654.750|MED. E HOSPIT. LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 621,61 120.208|  02/12/2022

77 24/11/2022 1.064/PAULINO HARUO SATO E CIALTDA|  GENERO ALIMENTICIOS RS 29,70 120,502 05/12/2022

78 24/11/2022 79.128|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 174,85 120.508]  05/12/2022
LEVOX COML DE FITAS LTDA-

79 24/11/2022 72.025|FILIAL MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 1.555,00 122.101 20/12/2022
MARTINEZ & MARTINEZ
COMERCIO DE ARTEFATOS DE

80 25/11/2022 16.676|BORRACHA LTDA MATERIAL DE MANUTENCAO RS 349,89 120.501|  05/12/2022

81 25/11/2022 79.156|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 171,61 120.508]  05/12/2022

82 26/11/2022 28.352|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 257,00 120.204)  02/12/2022

83 26/11/2022 28.353|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 24,56 120.204]  02/12/2022
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84 26/11/2022 28.354|DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTQS RS 104,00 122.904 29/12/2022

85 28/11/2022 79.205|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 168,89 120.508 05/12/2022

86 28/11/2022 79.206{ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 161,69 120.508 05/12/2022

87 28/11/2022, 79.207|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 82,32 120.508 05/12/2022

88 29/11/2022 34.428|MERCEARIA M J DE SOUZA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 574,42 120.504 05/12/2022

89 29/11/2022, 79.222|ALVES GATTAS E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 167,11 120.508 05/12/2022
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

90 29/11/2022 441.756/MED. E HOSPIT. LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 478,07 120.806 08/12/2022
AQUARIUS MAGAZINE

91 29/11/2022 14.226|FERNANDOPOLIS LTDA - ME MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 58,60 122.702 27/12/2022
AQUARIUS MAGAZINE

92 29/11/2022 14.226/FERNANDQOPOLIS LTDA - ME MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 12,60 122.702 27/12/2022

93 29/11/2022 28.375/DROGARIA LUCIREI LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 16,47 122.904 29/12/2022

94 30/11/2022 9.705|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS R$ 195,57 122.806 28/12/2022
CECOP CENTRAL COPIAS E

95 30/11/2022 5.016|PAPELARIA LTDA MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 750,00 120.203 02/12/2022
COMERCIAL CIRURGICA

96 01/12/2022 1.657.375|RIOCLARENSE LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS R$ 1.140,00 120.907 09/12/2022
MEGA LIGHT- MATERIAIS

97 01/12/2022 8314-PARTE|ELETRICOS E HIDRAULICOS MATERIAL DE MANUTENCAO RS 794,40 121.905 19/12/2022
MEGA LIGHT- MATERIAIS

98 01/12/2022 8314-PARTE|ELETRICOS E HIDRAULICOS PECAS E ACESSORIOS RS 15,39 121.905 19/12/2022
MEGA LIGHT- MATERIAIS

99 01/12/2022 8314-PARTE|ELETRICOS E HIDRAULICOS MATERIAL DE CONSTRUGAQ R$ 380,43 121.905 19/12/2022

100 01/12/2022 14.053|C.C. CALEJON DOS SANTOS - ME MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 270,00 122.907 29/12/2022

101 02/12/2022 1.053.569|C M HOSPITALAR S.A. (RPO) DROGAS E MEDICAMENTOS RS 1.600,00 122.701 27/12/2022

102 05/12/2022| 11063 - PARTE|CIA ULTRAGAZ S/A GAS DE COZINHA R$ 2.567,16 120.905 09/12/2022
MEDICAMENTAL HOSPITALAR

103 06/12/2022 162.553|LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS R$ 330,00 121.406 14/12/2022
MEDICAMENTAL HOSPITALAR

104 06/12/2022 162.555|LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 525,80 121.405 14/12/2022
SUPERMED COM. E IMP. DE PROD.

105 06/12/2022 657.677|MED. E HOSPIT. LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 83,64 121.403 14/12/2022
COMERCIAL CIRURGICA

106 06/12/2022 696.740|RIOCLARENSE LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 3.108,00 121.906 19/12/2022
MGMED PRODUTOS

107 07/12/2022, 54.299|HOSPITALARES EIRELI DROGAS E MEDICAMENTOS RS 820,80 120.811 08/12/2022
MEDICAMENTAL HOSPITALAR

108 07/12/2022 162.824|LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS R$ 1.467,00 121.907 19/12/2022
ANA FLAVIA DE LIMA MORENO

109 08/12/2022 1.239|EIRELI DROGAS E MEDICAMENTOS R$ 12,00 120.902 09/12/2022
P.5.G INDUSTRIA E COMERCIO UTENSILIOS DE COPA E

110 08/12/2022 775.397|LTDA COZINHA RS 203,35 120.901 09/12/2022

111 08/12/2022 9.730|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 179,65 122.806 28/12/2022
ERICA DE CASSIA GAZOLA UTENSILIOS DE COPA E

112 12/12/2022 15.859|RESENDE - ME COZINHA RS 1.714,19 122.301 23/12/2022
ANA MARIA DE JESUS ALVES DE

113 13/12/2022 45|0LIVEIRA GENERO ALIMENTICIOS RS 1.613,93 121.503 15/12/2022,
CONFINA ALIMENTOS INDUSTRIAL

114 14/12/2022| 952.560[LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 1.126,00 121.303 13/12/2022

115 14/12/2022 34.179|ILHA DOS PESCADOQS EIRELLI GENERO ALIMENTICIOS RS 640,32 121.304 13/12/2022]

116 14/12/2022 9.735|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 595,92 122.806 28/12/2022

117 15/12/2022 8.271|TINTAS J. C. LTDA - ME MATERIAL DE CONSTRUCAQ RS 102,35 122.202 22/12/2022
COMPRE FACIL COMERCIO DE

118 16/12/2022 4.533.183|PRODUTOS ALIMENTICOS LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 286,80 121.502 15/12/2022
ANA FLAVIA DE LIMA MORENO

119 16/12/2022 1.243|EIRELI DROGAS E MEDICAMENTOS RS 86,00 121.605 16/12/2022

120 16/12/2022 8.285|TINTAS J. C. LTDA - ME MATERIAL DE CONSTRUCAOD R$ 102,35 122.202 22/12/2022
ANA FLAVIA DE LIMA MORENO

121 19/12/2022 1.246|EIRELI GENERO ALIMENTICIOS R$ 52,99 122.001 20/12/2022

122 19/12/2022 1.311|ELIARA JANE BALDUINO ME GENERO ALIMENTICIOS RS 885,60 122.203 22/12/2022
P.S.G INDUSTRIA E COMERCIO UTENSILIOS DE COPA E

123 20/12/2022| 784535- PARTE|LTDA COZINHA R$ 139,88 122.103 21/12/2022
P.5.G INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAL DE HIGIENE E

124 20/12/2022| 784535- PARTE(LTDA LIMPEZA RS 89,10 122.103 21/12/2022
CONFINA ALIMENTOS INDUSTRIAL

125 21/12/2022 954.330[|LTDA GENERO ALIMENTICIOS RS 554,40, 122.002 20/12/2022
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CONDICIONADO COM IND RES
126 21/12/2022 2.427|LTDA PEGAS E ACESSORIOS RS 299,00 122.102 21/12/2022
127 21/12/2022 9.748|FONTES, FONTES E CIA LTDA GENERO ALIMENTICIOS R$ 190,20 122.806 28/12/2022
SODROGAS DIST. DE MED. MAT.
128 23/12/2022 161.092|MED. HOSPITALARES LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 756,00 122.303 23/12/2022
CRISTALIA PROD. QUIM.
129 23/12/2022 3.491.440|FARMACEUTICOS LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 1.527,10 123.001 30/12/2022
VT DISTRIBUIDORA DE
130 26/12/2022 1.277|MEDICAMENTOS LTDA DROGAS E MEDICAMENTOS RS 493,32 122.705 27/12/2022
ANA FLAVIA DE LIMA MORENO
131 28/12/2022 1.252|EIRELI DROGAS E MEDICAMENTOS RS 202,00 122.902 29/12/2022
RS 58.827,00
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO
SALDO DO MES ANTERIOR RS 0,00}
TOTAL DO VALOR ARRECADADO NO MES RS 58.827,00
DESPESAS PAGAS NO MES RS 58.827,00
SALDO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE R$ 0,00

Declaro, na qualidade de responsével pela Entidade, que a despesa acima relacionada, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos através do
Departamento de Telemarketing da Irmandade da Santa Casa de Miseric6rdia de Fernand épolis, e toda documentagdo pertinente a Prestacdo de
Contas encontra-se guardada, arquivado em boa ordem e conservagdo, identificados e a disposicdo dos doadores e a quem mais possa interessar.

Fernanddpolis/SP, 24 de janeiro de 2023.

US VINICIUS PACO CHAER
Provedor
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